П Р О Т О К О Л
работы конкурсной комиссии по определению юридического лица, обязующегося осуществить разрешение ситуации, связанной с неисполнением застройщиком своих обязательств о передаче жилых помещений гражданам, вложившим денежные средства в строительство многоквартирных домов на территории города Новосибирска

13.10.2014                                                                                                              № 12

Присутствовали члены комиссии:

	1.    1.

	Кондратьев Алексей Валерьевич

	Заместитель мэра города Новосибирска - начальник  департамента   строительства   и архитектуры  мэрии   города   Новосибирска,
председатель;

	3.
	Сичкарев Валентин Викторович
	Заместитель председателя комитета по бюджетной, финансово-экономической политике и собственности Законодательного собрания  Новосибирской области;

	4.
	Маслова Маргарита Алексеевна
	Начальник правового департамента мэрии города Новосибирска

	5.
	Маяцкий Дмитрий Анатольевич

	Начальник управления по земельным  ресурсам мэрии города Новосибирска;

	6.
	Лукьяненко Игорь Иванович
	Начальник Главного управления архитектуры и градостроительства мэрии города Новосибирска;

	7.

	Фефелов Владимир Васильевич

	Заместитель начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города   Новосибирска;

	8.

	Куликова Наталья Михайловна

	Начальник отдела правового обеспечения департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска;

	  9.
	Колмаков Александр Борисович
	Начальник отдела жилищного строительства и инженерного обеспечения департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска

	10.
	Капустина Галина Николаевна
	Начальник департамента земельный и имущественных отношений мэрии города Новосибирска;

	11.
	Илюхин Вячеслав Викторович
	Председатель постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по градостроительству

Присутствуют 11 членов комиссии из 14, кворум имеется.

Повестка:

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе по определению юридического лица, обязующегося осуществить разрешение ситуации, связанной с неисполнением ЗАО «СУМет» своих обязательств о передаче жилых помещений гражданам, вложившим денежные средства в строительство многоквартирного дома по ул. Новосибирская, 27 стр.

Докладывает:
	Колмаков Александр Борисович
	-

	начальник отдела жилищного строительства и инженерного обеспечения ДСиА мэрии города Новосибирска.

3аслушали:

Кондратьева А. В. – до окончания указанного в извещении и конкурсной документации Конкурса срока подачи заявок на участие в конкурсе 12 октября 2014 года, было представлено 2 запечатанных конвертов с заявками на участие в конкурсе.

- Колмаков А. Б. вскрыл конверт № 1;
- В конверте находится заявка на участие в конкурсе от
Наименование участника
		Опись прилагаемых документов
		Площадь земельного участка
         Срок восстановления прав участников строительства
- Колмаков А. Б. вскрыл конверт № 2;
Наименование участника
		Опись прилагаемых документов
		Площадь земельного участка
         Срок восстановления прав участников строительства

Секретарь комиссии:  _______________  И. В. Чудаков

Подписи членов комиссии:

__________________________________ А. В. Кондратьев

__________________________________ Н. М. Куликова

__________________________________ И. И. Лукьяненко

_________________________________  Д. А. Маяцкий

_________________________________   В. В. Фефелов

_________________________________  А. Б. Колмаков

_________________________________ Г.Н. Капустина

_________________________________ В. В. Илюхин

_________________________________ М. А. Маслова